

حادثه‌ها

جزئیاتی از دستگیری عامل ربایش دختران در ایرانشهر

● دادستان عمومی و انقلاب ایرانشهر گفت عامل اصلی پرونده ربایش دختری در این شهر دستگیر شده است.

به گزارش ایسنا محمدخانی گفت: حمایت از جان و مال و نوامیس مردم اولویت دستگاه قضاست و با افرادی که قصد برهم‌زدن نظم جامعه را داشته باشند و هنجارشکنی کنند، برخورد خواهد شد.

وی تصریح کرد: به دنبال ربایش دختری توسط افراد ناشناس در شهرستان ایرانشهر، شناسایی و دستگیری عوامل این پرونده در دستور کار شورای تأمین، دستگاه قضائی و نیروهای امنیتی قرار گرفت.

دادستان عمومی و انقلاب ایرانشهر با اشاره به اینکه «خوشبختانه تاکنون عامل اصلی این پرونده دستگیر شده»، افزود: درحال‌حاضر تحقیقات در رابطه با علل ربایش و دستگیری همدستان فرد دستگیرشده ادامه دارد و بدون شک به‌زودی به نتیجه می‌رسد.

دادستان عمومی در حالی این‌ خبر را اعلام کرد که بیش از این امام‌جمعه شهرستان ایرانشهر گفته بود اعضای این‌ باند به ۴۱ دختر تجاوز کرده‌اند. اما دادستان ایرانشهر به فارس گفت: سه‌مورد شکایت در مورد ربایش و تعرض به دادگستری ارسال شده که هنوز پزشکی قانونی در این زمینه اظهار نظر نکرده است.

امام‌جمعه ایرانشهر نیز دیروز دراین‌باره به ایلنا گفت: منبع صحتی که در نماز عید فطر ایرانشهر داشته‌ام، اولیای یکی از دختران آسیب‌دیده بود که با حجبی از تکرانی و اضطراب از بنده خواست این موضوع را به گوش مسئولان برسانم تا پیگیری شود و از تکرار این اتفاق جلوگیری شود. مولوی طبیب ملاهی افزود: خوشبختانه ابتدای امر یک نفر از عاملان این موضوع دستگیر شده و طبق گفته شورای تأمین و اعلام نیروی انتظامی موضوع در دست بررسی و دستگیری دیگر حلقه‌های آن در دست انجام است.

وی درباره تعداد قربانیان تجاوز در ایرانشهر گفت: طبق اطلاعاتی که تا قبل از نماز عید فطر از طریق خانواده‌ها و اطلاعات انتظامی به بنده رسیده، تعداد قربانیان تجاوز در ایرانشهر در چند ماه اخیر ۴۱ نفر است.

مولوی طبیب متذکر شد: آخرین آماری که اداره آگاهی ایرانشهر براساس اعترافات فرد دستگیرشده به خانواده یکی از قربانیان داده، حکایت از قربانی‌شدن ۴۱ دختر ایرانشهری دارد. وی درباره دلایل این اتفاق در شهر ایرانشهر گفت: عوامل زیادی می‌تواند سبب رخ‌دادن چنین ناهنجاری‌های اجتماعی در ایرانشهر باشد که یکی از آنها مهاجرپذیربودن این شهرستان به دلیل موقعیت تجاری آن است که این موضوع باعث شده افراد زیادی از نقاط مختلف با افکار و تربیت‌های متفاوت در این شهرستان زندگی کنند. مولوی طبیب خاطرنشان کرد: همه‌های فرهنگی که دشمنان ایران و دین علیه این مردم انجام می‌دهند باعث می‌شود عده‌ای با بی‌خردی دست به انجام چنین کارهایی بزنند و دختران این شهرستان مذهبی و سنتی را در گرداب اندام‌کاری‌های خود فرو ببرند و جامعه را از اخلاقیات تهی کنند.

وی ادامه داد: فرد دستگیرشده سرمایه‌دار و غنی است. متأسفانه عده‌ای زور دارند و عده‌ای هم زر و پول دارند و گاهی همراه‌شدن این دو گروه با هم سبب رخ‌دادن اتفاقاتی مانند تجاوز به دختران در ایرانشهر می‌شود.

مولوی طبیب درباره حمایت از دختران آسیب‌دیده گفت: متولیان و کسانی که تخصصی در این امر دارند باید پای کار بیایند و برای حل این مشکل چاره‌اندیشی کنند. ما در جامعه‌ای زندگی می‌کنیم که مردم با اعتقاد خود زنده‌اند و یک‌سری قواعد و قوانین بر زندگی آنان حاکم است. عقلای قوم باید چاره‌اندیشی کنند تا این معضل اجتماعی در ایرانشهر و بین زنان مسلمان ریشه‌کن شود. این موضوع احساسات مردم را جریحه‌دار کرده و باید پاسخی برای این معضل پیدا شود.

در همین حال نبی بخش‌داوودی فرماندار ایرانشهر گفت: پیگیری این مسائل از نظر قانونی چارچوب‌های خاصی خود را دارد و به‌راحتی نمی‌توان دراین‌باره اظهارنظر کرد چراکه تاکنون به اطلاعات مشخصی از موضوع تجاوز به دختران در ایرانشهر دست نیافته‌ایم.

وی می‌افزاید: همان ابتدای امر در کمتر از چند ساعت عامل اصلی موضوع تجاوز را دستگیر کرده و در حال پیگیری هستیم اما قضایا پیچیده است و تاکنون به‌جمع‌بندی نهایی درباره این موضوع نرسیده‌ایم.

داوودی متذکر شد: اثبات موضوع تجاوز به دختران در ایرانشهر مستلزم آزمایشات و پیگیری‌های ویژه است که در دستور کار شورای تأمین و پزشکی قانونی قرار گرفته و به‌زودی اخبار موق دراین‌باره منتشر خواهد شد.

فرماندار ایرانشهر افزود: تاکنون هیچ تعدادی به‌طور قطع مشخص نشده و دامن‌زدن به این موضوعات تا زمان اثبات قطعی آن سبب پیچیدگی بیشتر موضوع خواهد شد.

شرق: مردی که تصور می‌کرد برادرش با همسرش رابطه دارد، هرچند نتوانست در دادگاه این رابطه را ثابت کند، اما او را کشت و به اتهام قتل برادرش محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که در شعبه هشت دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شد، ادعا کرد حرف‌هایی درباره همسرش و برادرش گفته می‌شد که زندگی او را نابود کرده بود.

این پرونده که پیش از این با عنوان رابطه نامشروع مطرح شده، در حال رسیدگی بود که به دادگاه خبر رسید شاکی پرونده اقدام به قتل متهم که برادرش است، کرده، بنابراین به اتهام قتل عمدی بازداشت شد.

متهم پیش از ارتکاب قتل در شکایت از مقتول گفته بود مدارکی دارد که نشان می‌دهد

شرق: سارق سابقه‌دار که به شیوه بی‌هوشی اقدام به سرقت از رانندگان مسافرکش کرده بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، روز ۱۱ اردیبهشت به کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد اعلام شد فردی حدوداً ۴۰ساله در حالت بی‌هوش به بیمارستان منتقل شده است. با حضور مأموران در بیمارستان مشخص شد این شخص با داروهای خواب‌آور دچار بی‌هوشی شده و باید چند روز تحت مراقبت پزشکی قرار گیرد.

مأموران پلیس راهور نیز گزارش دادند فرد بی‌هوش درحالی‌که پشت فرمان یک پراید قرار داشت و خودرو نیز به حاشیه جاده منحرف شده و با گاردریل برخورد کرده و متوقف شده بود، از سوی آنها پیدا شد.

بیمار بعد از گذشت چند روز از گزارش خبر اولیه به هوش آمد و در همان اظهارات اولیه گفت ازسوی فرد ناشناسی که به‌عنوان مسافر دریست سوار خودروی وی شده بود، با استفاده از نوشیدنی مسموم بی‌هوش شد. شاکی پرونده پس از حضور در اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «در منطقه یافت‌آباد فردی ناشناس به‌عنوان مسافر دربست به مقصد میدان شمشیری سوار خودروی من شد. پس از رسیدن به میدان شمشیری این شخص از من خواست منتظر باشم تا دوستش بیاید. او سپس از ماشین پیاده و پس از دقایق کوتاهی مجدداً

شرق: مرگ متهم و شاکی در پرونده تعرض به دو نوجوان که در دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی می‌شد، این پرونده را پیچیده‌تر کرد.

به گزارش خبرنگار ما، چند ماه قبل دو نوجوان به پلیس گزارش دادند که از سوی پنج مرد مورد تعرض قرار گرفته‌اند. آنها مدعی شدند پنج مرد جوان ابتدا آنها را ربوده و بعد مورد تعرض قرار داده‌اند. با طرح این شکایت بود که پلیس تحقیقات خود را آغاز کرد؛ هرچند هر پنج مرد جوان شناسایی شدند؛ اما پلیس موفق به بازداشت دو نفر از آنها شد و تحقیقات از آنها آغاز شد. دو نوجوان شاکی به پزشکی قانونی معرفی و متهمان نیز برای بازجویی به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شدند. در جلسه اول بازجویی متهمان مدعی شدند تعرض



شرق: مجرم سابقه‌داری که با وجود تحمل محکومیت ۱۱ ساله، بلافاصله پس از آزادی از زندان سرقت‌های خود را از سر گرفته بود،

برادرش زندگی او را به‌هم ریخته و خواستار انجام آزمایش‌های دی‌ان‌ای شده بود.

متهم در شکایت خود گفت: مدتی است که متوجه شدم همسرم و برادرم با هم رابطه دارند. برادرم مدام به همسرم زنگ می‌زند و هربار که می‌آیم او را در خانه‌ام می‌بینم و وقتی هم اعتراض می‌کنم، همسرم می‌گوید ما مثل دو دوست هستیم و تو اشتباه می‌کنی. اما به تازگی حرف‌هایی درباره همسرم و برادرم شنیده‌ام که فکر می‌کنم آنها با هم رابطه دارند.

با توجه به این شکایت، همسر و برادر مرد متهم بازداشت شدند و با توجه به اینکه او درخواست انجام آزمایش دی‌ان‌ای روی بچه‌هایش کرده بود، این آزمایش‌ها انجام شد. همسر و برادر مرد متهم گفته‌های او را قبول نکردند و مدعی شدند او دچار

حوادث

قتل مرد جوان به‌دست برادر شکاک

توهم شده است. آزمایش‌های پزشکی نیز نشان داد بچه‌ها متعلق به مرد متهم‌اند، بنابراین هر دو متهم آزاد شدند تا اینکه چند روز بعد خبر رسید مرد جوان برادرش را به قتل رسانده است.

او بعد از ارتکاب قتل گفت: من در این سال‌ها خیلی سعی کردم برادرم را از کارهای بدی که انجام می‌داد دور کنم. او چندین پرونده کیفری دارد و مدام پدرم به دنبالش بود که کاری دست خودش ندهد. برادرم این‌بار برای همسر من مزاحمت ایجاد می‌کرد؛ روز حادثه هم من عصبانی شدم و با چاقو ضربه‌ای به برادرم زدم و به خانه رفتم. فکر نمی‌کردم او بمیرد و فکر می‌کردم زخمی شده، اما بعد از چند ساعت خبر دادند برادرم فوت کرده است.

متهم بعد از تکمیل تحقیقات برای محاکمه

سرقت از رانندگان مسافرکش به شیوه بی‌هوشی



سوار ماشین شد، اما این بار دو لیوان نسکافه در دست داشت که یکی از لیوان‌ها را نیز به من تعارف کرد. به محض نوشیدن مقدار کمی از نسکافه ناگهان دچار سردرد و سرگیجه شدید شدم و پس از آن دیگر چیزی نفهمیدم فقط زمانی‌که به هوش آمدم، خودم را داخل بیمارستان مشاهده کردم. پس بیمارستان فهمیدم پلیس من را در چندکیلومتری رباطکریم و در محدوده پرند پیدا کرده است».کارآگاهان با انجام چهره‌نگاری و بهره‌گیری از بانک

سوار ماشین شد، اما این بار دو لیوان نسکافه در دست داشت که یکی از

لیوان‌ها را نیز به من تعارف کرد. به محض نوشیدن مقدار کمی از نسکافه ناگهان دچار سردرد و سرگیجه شدید شدم و پس از آن دیگر چیزی نفهمیدم فقط زمانی‌که به هوش آمدم، خودم را داخل بیمارستان مشاهده کردم. پس بیمارستان فهمیدم پلیس من را در چندکیلومتری رباطکریم و در محدوده پرند پیدا کرده است».کارآگاهان با انجام چهره‌نگاری و بهره‌گیری از بانک

به مأموران خبر دادند که یکی از دو متهم در زندان جانش را از دست داده است. براساس گزارش زندان این متهم علاوه بر اینکه به بیماری ایدز مبتلا بود، تومور مغزی هم داشت و بعد از وخامت حالش در زندان جانش را از دست داد؛ اما این اتفاقات زمانی برای قضات سبّال‌برانکیز شد که دیگر شاکی پرونده نیز از حضور در دادگاه سر باز زد و حاضر نشد در برابر دیگر متهم پرونده حاضر شود و ادعای خود را مطرح کند.

این در حالی است که پسر نوجوان پیش‌ازاین

اعلام کرده بود مردان متجاوز او را زدیده و تهدیدش کرده‌اند که اگر به کسی چیزی بگوید، او را خواهند کشت. متهم دیگر پرونده‌که در دادگاه حاضر شده بود، وقتی به خاطر اتفاقاتی که افتاده،

به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. او روز گذشته در برابر قضات شعبه هشت ایستاد و با توجه به اینکه موفق به جلب رضایت اولیای‌دم شده بود، به‌لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شد. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: کارهای برادرم آن‌قدر بد بود که همه فامیل درباره رابطه‌اش با همسر من صحبت می‌کردند. او آبروی من و بچه‌هایم را برده بود. من به‌علت اتفاقی که افتاده بیشتر از هرکسی عذاب می‌کشم و ناراحتم. درحال‌حاضر علاوه‌بر خانواده خودم، هزینه زندگی خانواده برادرم را هم تأمین می‌کنم. ولی عذاب‌وجدان رهایم نمی‌کند. حالا که اولیای‌دم من را بخشیده‌اند درخواست دارم دادگاه نیز به مجازات من تخفیف دهد. هیئت قضات با پایان جلسه رسیدگی برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

متهم بعد از تکمیل تحقیقات برای محاکمه

متهم بعد از تکمیل تحقیقات برای محاکمه

اطلاعاتی مجرمان سابقه‌دار موفق به شناسایی فردی شدند که پیش از این نیز بارها به اتهام سرقت به شیوه بی‌هوشی دستگیر و روانه زندان شده بود. با شناسایی کامل و دقیق تصویر متهم به نام امید (۳۹ساله) از سوی مال‌باخته، کارآگاهان اقدام به دستگیری وی در مخفیگاهش در شهرستان رباطکریم کردند. «امید» پس از انتقال به پلیس آگاهی و مواجهه حضوری با شاکی، به سرقت به شیوه بی‌هوشی از شاکی پرونده و انجام ده‌ها سرقت مشابه دیگر در مناطق مختلف شهر تهران اعتراف و انگیزه خود را تأمین هزینه مواد مخدر مصرفی از نوع شیشه عنوان کرد.

سرهنگ کارآگاه داوود فرد، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره این پرونده گفت: در ادامه رسیدگی به پرونده و با توجه به سوابق متهم در انجام سرقت به شیوه بی‌هوشی، اعتراف صریح متهم به ده‌ها فقره سرقت به شیوه مذکور، شناسایی تعدادی از شکات و مال‌باختگان و به منظور شناسایی دیگر جرائم ارتکابی متهم و همچنین سایر مال‌باختگان، هماهنگی‌های لازم با بازپرس شعبه هشتم دادرسی ناحیه ۲۷ تهران برای انتشار تصویر متهم انجام شده است و از شکایتی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به نشانی اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

متهم بعد از تکمیل تحقیقات برای محاکمه

متهم بعد از تکمیل تحقیقات برای محاکمه

از او پرسش شد، گفت: من نمی‌دانم پسر نوجوان چرا جانش را از دست داده است. ما با او کاری نکردیم؛ ضمن اینکه بعد از اینکه از ما شکایت کرد، حالش خوب بود. او به پزشکی‌قانونی معرفی شد؛ اما قبل از رفتن به پزشکی‌قانونی جانش را از دست داد. شاید او خودش چیزی خورده که باعث مرگش شده است. پدر و مادر نوجوانی که فوت کرده بود، نیز اعلام کردند علیه متهمان شکایتی را تنظیم کرده‌اند؛ اما بازپرس ویژه قتل برای رسیدگی به آن اعلام کرده باید تا زمان اظهارنظر پزشکی‌قانونی منتظر بمانند. با توجه به پیچده‌شدن این پرونده به دلیل مرگ یکی از متهمان و یکی از شاکیان و حضورنیافتن شاکی دیگر، قضات دستور بازداشت سه متهم دیگر پرونده را هم که متواری هستند، صادر کردند.

متهم بعد از تکمیل تحقیقات برای محاکمه

سرقت مأمور قلابی از سالخوردگان

بعد از شناسایی تصویر «نظام» ازسوی مال‌باخته، کارآگاهان با بهره‌گیری از اطلاعات به‌دست‌آمده از این متهم سابقه‌دار و انجام اقدامات پلیسی، مخفیگاه او را در شهرستان شهریار، منطقه ملارد پیدا و او را دستگیر کردند. این متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی به سرقت از مال‌باخته و همچنین انجام ده‌ها سرقت مشابه از افراد پیر و سالخورده اعتراف کرد. در ادامه رسیدگی به پرونده و با انجام اقدامات ویژه پلیسی، متهم علاوه‌بر اعتراف صریح به ده‌ها فقره سرقت در مناطق گوناگون تهران، به ده‌ها فقره سرقت تحت پوشش مأمور در شهرستان مشهد نیز اعتراف کرد و درحال‌حاضر هماهنگی لازم برای انجام تحقیقات از متهم در پلیس آگاهی شهرستان مشهد نیز انجام شده تا پس از تکمیل تحقیقات در پلیس آگاهی تهران بزرگ، متهم در اختیار پلیس آگاهی شهرستان مشهد قرار گیرد.

سرهنگ کارآگاه داوودفرد، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره این پرونده گفت: در ادامه رسیدگی به پرونده و با توجه به اعتراف صریح متهم به ده‌ها فقره سرقت و شناسایی تعدادی از مال‌باختگان، به‌منظور شناسایی دیگر جرائم ارتکابی متهم و همچنین سایر شکات و مال‌باختگان، هماهنگی لازم با دادیار ارجاع دادرسی ناحیه ۳۴ تهران برای انتشار تصویر بدون پوشش متهم انجام شده است و از مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به نشانی اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

متهم بعد از تکمیل تحقیقات برای محاکمه

● **پیئون غول‌پیکرزن اندونزیایی را بلعید**
● پلیس اندونزی از کشف جسد یک زن می‌سانال در داخل شکم یک مار پیئون غول‌پیکر خبر داد. پلیس اندونزی روز شنبه اعلام کرد: پس از آنکه این زن از مزعرع‌اش به خانه مراجعه نکرد، جست‌وجوها برای یافتن او آغاز شد. در بررسی‌های بیشتر تعدادی از مردم محلی توانستند مار پیئون هفت‌پای را اطراف مزرعه این زن پیدا کنند. طبق اعلام پلیس اندونزی، مردم محلی به موضوع مشکوک شده و احتمال دادند مار پیئون اقدام به بلعیدن این زن کرده است. به همین دلیل حیوان را کشته و پس از شکافتن شکم آن با جسد قربانی روبه‌رو شدند. به گزارش روزنامه گاردین، گفته شده این حیوان ابتدا سر و سپس بدن قربانی را بلعیده است.

رخداد

یک سال حبس برای متهم ردیف دوم مرگ بنیتا

● **شرق: متهم ردیف دوم پرونده قتل بنیتا، دخترپنج هشت‌ماهه، پس از نقض حکم در دیوان‌عالی کشور در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و به یک سال حبس محکوم شد.**
به گزارش خبرنگار ما، این مرد متهم بود با همدستی متهم ردیف اول پرونده ماشین پدر بنیتا را ربوده و در قتل او نیز معاونت داشته است؛ هرچند متهم در شعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و به ۱۳ سال حبس و ۱۱۱ ضربه شلاق و دو سال تبعید محکوم شده بود، این حکم مورد اعتراض متهم قرار گرفت و رأی صادره نقض شد. متهم هفته گذشته در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد و به دفاع از خود پرداخت و گفت که در قتل بنیتا و سرقت ماشین که عناوین اتهامی او است، نقشی نداشته است. با توجه به اینکه دلیلی در پرونده به جز گفته‌های متهم ردیف اول نبود، قضات این متهم را به اتهام اختفای جرم به یک سال حبس با احتساب ایام بازداشت محکوم و از دیگر اتهامات تبرئه کردند.

متهم بعد از تکمیل تحقیقات برای محاکمه

قتل کودک ۸ساله به‌دست پدر

● جزئیات پرونده کودک هشت‌ساله‌ای که روز پنجشنبه در پی نزاع خانوادگی توسط پدر به قتل رسیده، در حال بررسی است.به گزارش ایسنا طبق اخبار منتشرشده در فضای مجازی ساعت ۱۴ روز پنجشنبه ۲۴ خردادماه، پدری ۳۲ساله در روستای «امیرآباد نو» در پی نزاع خانوادگی پسر هشت‌ساله خود را به قتل رساند. پس از اطلاع از وقوع این حادثه مأموران انتظامی شهرستان یونین‌هر را به‌سرعت راهی محل شدند و قاتل را دستگیر کردند. قاتل دارای سابقه کیفری است و هم‌اکنون براساس تصمیم مقامات قضائی و به دلیل شرایط بد روحی و روانی در یکی از مراکز درمانی استان تحت نظر است. همسر وی نیز که از اتباع افغان است، حین ارتکاب جرم به دلیل نزاع روز قبل در منزل حضور نداشت.سرهنگ حسین‌علیان‌نژادی، فرمانده انتظامی یونین‌زهر را در این خصوص می‌گوید: مأموران پلیس آگاهی شهرستان و کلانتری ۱۱ «پاسداران» پس از کسب خبر از منابع مردمی مبنی بر وقوع یک فقره قتل در روستای «امیرآباد نو» بلافاصله به محل حادثه حاضر شدند و قاتل را دستگیر کردند. وی ادامه می‌دهد: متهم که دارای سابقه مصرف مواد مخدر است، فرزند هشت‌ساله خود را به‌وسیله جسمی تیز به طرز فجیعی به قتل رسانده است. الت قتل نیز توسط مأموران در محل کشف و ضبط شد؛ تحقیقات پلیس درخصوص علل و انگیزه قتل اذمان دارد. بهزاد ولی‌زاده مدبرکل پزشکی قانونی استان قزوین نیز در گفت‌وگو با ایسنا ضمن تأیید این خبر می‌گوید: طبق بررسی‌های صورت‌گرفته روی جسد، قتل کودک مورد تأیید است اما اطلاعات تکمیلی و جزئیات پرونده باید توسط مسئولان قضائی اعلام شود و در این زمینه نمی‌توانم اظهارنظری کنم.پیمان نامدار رئیس مرکز حوادث فوریت‌های پزشکی قزوین از جزئیات و علل قتل اظهار بی‌اطلاعی کرده و می‌گوید: تکنیسین ما به‌عنوان کارشناس اوزارآسی سر صحنه حاضر شده و ما تنها جسد را منتقل کردیم. بنابراین جزئیاتی در این خصوص نمی‌توانم اعلام کنم.

دستگیری سارق سابقه‌دار با ۲۵ فقره سرقت لوازم داخل خودرو

● فرمانده انتظامی استان آذربایجان‌غربی از دستگیری سارق سابقه‌دار محتويات داخل خودرو و اعتراف به ۲۵ فقره سرقت در مهاباد خبر داد. سردار «ناصر اصلائی» گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتويات خودرو در مهاباد، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس با انجام اقدامات اطلاعاتی، سارق را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. در استعلام‌های صورت‌گرفته مشخص شد متهم از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار است. این مقام انتظامی با اشاره به کشف مقادیری اموال مسروقه در بازرسی از مخفیگاه سارق، گفت: متهم در بازجویی‌های پلیسی به ۲۵ فقره سرقت در شهرستان مهاباد اعتراف کرد.

دستگیری اعضای باند کیف‌قاپان

● سه سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۴۲ فقره کیف‌قاپی اعتراف کردند. سردار «احمدعلی کودرزی»، فرمانده انتظامی استان فارس، اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره کیف‌قاپی با یک دستگاه پراید هاج‌بک در شهرستان شیراز، موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با گشت‌زنی‌های همدفند و نامحسوس یک کیف‌قاپ حرفه‌ای که با خودروی پراید در حال تردد بود را شناسایی و در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر کردند. سردار کودرزی با بیان اینکه فرد کیف‌قاپ در بازجویی‌های انجام‌گرفته به ۴۲ فقره کیف‌قاپی با هم‌دستی دو نفر دیگر در شهر شیراز اقرار کرد، افزود: در بازرسی از خودروی این فرد، شش عدد کیف زانه و ۲۲ دستگاه گوشی موبایل مسروقه کشف شد. سردار کودرزی با اشاره به اینکه این فرد دارای سابقه کیفری است، افزود: در یک عملیات منسجم و هماهنگ هر دو هم‌دست سارق که یکی از آنها خانمی جوان بود نیز دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند.